Clubmeisterschaft 2015
Alpkopf Serfaus
Riesenslalom

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Startrichter: Hammerle Martin Technische Daten:
Streckenchef: Waldner Alexander
Chef der Zeitnehm.: Hochenegger Walter Streckennamen:Alpkopf
Rennleiter: Patscheider Stefan Start: 2040m
Kurssetzer: Patscheider Stefan Ziel: 1830m
Zielrichter: Hochenegger Walter Hohendifferenz: 210m
Chef der Torposten: Spiss Marco Schlusselst.: Rodelbahn
Moderation: Patscheider Stefan Kompression: Steilhang ausfahrt
Organisator: Patscheider Stefan Konditionsende:Zieleinfahrt
Rang Stnr Teilnehmer JG Verein Total Diff
Super Murmli weiblich
1. 13 Schalber Mia 10 1:02.49
2. 1 Schalber Laura 12 3:09.28 2:06.79
3 14 Lechner Leonie 10 3:49.62 2:47.13
Super Murmli méannlich
1 26 Schranz Jakob 10 49.50
2. 27 Schalber Felix 10— 1:01.82 12.32
3. 7 Hochenegger Peter 11 e 1:10.95 21.45
Murmli weiblich
1 16 Moritz Jana 09 45.73
2 15 Oberacher Anna 09 50.22 4.49
3 36 Lenz Sarah 08 1:21.83 36.10
Murmli mannlich
1. 25 Dollnig Fabian 09 s 38.83
2. 22 Hopperger Luca 09 48.51 9.68
3. 23 Schlierenzauer Max 09 1:00.15 21.32
4. 24 Schalber Lukas 09 1:00.45 21.62
5. 44 File Paul 08 e ——————— 3:21.78 2:42.95
Kinder 1/ weiblich
1. 53 Stiirzenbecher Tatjana 06 54.33
2. 34 Marth Miriam 07 e —————————— 56.80 2.47
3. 55 Moritz Selina 06 s 57.87 3.54
4. 35 Oberacher Elisa 07 1:01.30 6.97
5. 37 Stlirzenbecher Vanessa 07 1:07.02 12.69
Kinder 1/ mannlich
1 61 Dollnig Tobias 06 52.91
2 62 Peer Elias 06 1:01.20 8.29
3 47 SCHMID Maximilian 07 1:06.11 13.20
12-04-2015 / Alpkopf (AUT) Seite 1/4

SPEED V2014.0.0, © 2014 by Ott Software, www.ottsoft.com -- Lizenz: SC SERFAUS

Ausdruck: 12-04-2015/ 14:56

Auswertung: SC Serfaus

TIMING: Alge TdC 8000/8001



Clubmeisterschaft 2015

Alpkopf Serfaus
Riesenslalom

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Rang Stnr
4 45
5 A6 e
1 54 ...
2 56 i
3 52 i
1 63 .
1 69 i
1 71
1 142 s
1 162 ..o
2 163 .
1 17 i,
1 78 i,
1 76 oo,
2 83
3 84 ...
1 96 e
2 100 .o,
1 106 ..o
2 90 .
1. 113 e,
2. 116 .o
3. 97
4. 166 ..o
5. 119 e,
6. N

12-04-2015 / Alpkopf (AUT)

Teilnehmer
Althaler Daniel
Stirzenbecher Matheo

Kinder 2 / weiblich

Staudacher Greta
VOGELE Sophie
Stlirzenbecher Victoria

Kinder 2 / mannlich

WALDNER Jeremias

Schiler 1/ weiblich

Thurnes Melina

Schiler 1/ mannlich

SCHMID Florian

Schiler 2 / weiblich

HANGL Marie

JG
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05
05
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Verein

Snowboard Jugend/Erwachsene weiblich

HANGL Ronja
TATJANA Vicova

AK V / Herren

Mark Alois

AK IV / Damen

HOCHENEGGER Maria

AK IV / Herren

Stecher Helmut
Hochenegger Walter
Spiecker Ulrich

AK IIl / Herren

Lenz Ludwig
Monz Gebhard

AK Il / Damen

Schranz Silvia
Waldner Petra

AK Il / Herren

File Ossi

Dollnig Helli
Patscheider Stefan
PURTSCHER Egon
WACHTER Siggi
Schmid Stefan
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52
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62
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68

Schiitzen

Schiitzen
Bergrettung

Bergrettung
Feuerwehr
Snow Sport

Schiitzen

Total
1:17.14
1:24.77

.......................... 55.61
.......................... 58.07

1:01.70

1:00.75

.......................... 55.59

1:02.25

.......................... 50.34

1:17.55
1:22.83

50.82

1:03.20

49.80
50.18

.......................... 52.20

.......................... 45.36

47.86

.......................... 55.22
.......................... 58.74

43.69
44.61
45.40

.......................... 46.48
.......................... 46.77

47.04

Diff
24.23
31.86

2.46
6.09

5.28

0.38
2.40

2.50

3.52

0.92
1.71
2.79
3.08
3.35
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Teilnehmer
Stirzenbecher Gebhard

AK |/ Damen

Dollnig Silvia
OBERACHER Petra

AK |/ Herren
Tschuggmall Gregor
Luggen Karl
Hochenegger Richard
Schalber Georg
Hammerle Martin

DAMEN - Allgemein
STECHER Elena

HERREN - Allgemein

Lenz Simon

Waldner Alexander
Hochenegger Walter jun.
KIRSCHNER Christian

Jugend / méannlich
Spiecker Florian
Thoéni Thomas
MONZ Luggi

Mérth Andreas
Hochenegger Markus

Gaste weiblich
BADER Anne
MARTYNKOVA Janina
WITTENSTEIN Susanne

Gaste mannlich
WILLE Marco
FISCHER Stefan
SAILER Michael
NUSSBAUMER Armin

Nicht am Start

Schattleitner Sara
Schattleitner Sofie
Peer Georg

Disqualifiziert
Purtscher Elias
SCHWAB Julian

JG
65

76
83

76
83
75
75
81
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87
85
85
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87
89
89
60

04
04
61
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Verein

Bergrettung
Feuerwehr

Bergrettung
Bergrettung
Snow Sport

Feuerwehr
Snow Sport

Schitzen
Schitzen
Snow Sport
Feuerwehr

Total

.......................... 53.22

.......................... 46.33
.......................... 54.80

45.91
46.00
47.27
49.91
51.21

.......................... 42.99

.......................... 44.32

45.71
45.97

.......................... 46.41

.......................... 41.19

43.27
47.70
47.87
48.47

.......................... 47.56
.......................... 50.93
.......................... 52.53

.......................... 45.03
.......................... 45.13
.......................... 49.31
.......................... 50.37

Diff
9.53

8.47

0.09
1.36
4.00
5.30

1.39
1.65
2.09

2.08
6.51
6.68
7.28

3.37
4.97

0.10
4.28
5.34
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Bewerbsstatistik

Gemeldete Teilnehmer:
Gewertete Teilnehmer:
Ausgeschiedene Teilnehmer:

12-04-2015 / Alpkopf (AUT)

8 Chefkampfrichter
73
5
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